
 

UCHWAŁA NR XXI/188/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/132/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

23 marca 2016 roku w sprawie utworzeniu na terenie miasta Bobolice Strefy Aktywności 

Gospodarczej. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65  

z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

   §1. W Uchwale Nr XIV/132/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

23 marca 2016 roku w sprawie utworzeniu na terenie miasta Bobolice Strefy Aktywności 

Gospodarczej wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1.1 otrzymuje brzmienie: "W celu aktywizacji gospodarczej Gminy Bobolice tworzy się 

Strefę Aktywności Gospodarczej w Bobolicach".  

2. §2  otrzymuje brzmienie: "W skład strefy, o której mowa w §1.1 wchodzą następujące 

działki: 5, 6/1, 6/6, 6/7, 6/9, 6/10, 6/11, 6/12, 6/13, 6/14, 6/17, 6/18, 6/19, 6/20, 6/21, 6/22, 

6/23, 6/24, 10/9, 10/11, 10/13, 10/14, 10/15, 10/16, 12, 289, 293 obręb nr 2 m. Bobolice,  

o łącznej powierzchni 18,4536 ha". 

3. §3 otrzymuje brzmienie: "Położenie strefy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały". 

   §2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

 W celu podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej gminy oraz wspierania przedsiębiorczości  

Uchwałą Nr XIV/132/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 marca 2016 roku utworzono 

Strefę Aktywności Gospodarczej w Bobolicach, zwaną dalej SAG.  

 Ze względu na dokonany podział działki nr 6/2 obr. 2 m. Bobolice w celu uzbrojenia terenu  

w infrastrukturę techniczną i drogę wewnętrzną w ramach realizacji projektu pn. "Uzbrojenie części 

strefy inwestycyjnej w Bobolicach, objętej patronatem SSSE - etap I", współfinansowanego  ze 

środków unijnych w ramach RPO WZ 2014-2020, oraz biorąc pod uwagę trwające prace nad 

koncepcją zagospodarowania działki  nr 7/3 obr. 2 m. Bobolice o powierzchni 7,0522 ha obecnie 

wchodzącej w skład SAG pod potrzeby zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, konieczna jest 

aktualizacja oznaczenia obszaru SAG.  

Obecny obszar Strefy Aktywności Gospodarczej w Bobolicach obejmuje działki o łącznej powierzchni  

18,4536  ha, w skład której wchodzą: 

 

LP. NR DZ. OBRĘB POWIERZCHNIA 

1 5 nr 2 m. Bobolice 0,1802 ha 

2 6/1 nr 2 m. Bobolice 0,7751 ha 

3 6/6 nr 2 m. Bobolice 0,2870 ha 

4 6/7 nr 2 m. Bobolice 0,5546 ha 

5 6/9 nr 2 m. Bobolice 0,0336 ha 

6 6/10 nr 2 m. Bobolice 0,0191 ha 

7 6/11 nr 2 m. Bobolice 0,0081 ha 

8 6/12 nr 2 m. Bobolice 0,0028 ha 

9 6/13 nr 2 m. Bobolice 0,0023 ha 

10 6/14 nr 2 m. Bobolice 0,0370 ha 

11 6/17 nr 2 m. Bobolice 8,8675 ha 

12 6/18 nr 2 m. Bobolice 0,1196 ha 

13 6/19 nr 2 m. Bobolice 0,2903 ha 

14 6/20 nr 2 m. Bobolice 0,2533 ha 

15 6/21 nr 2 m. Bobolice 0,2530 ha 

16 6/22 nr 2 m. Bobolice 0,9729 ha 

17 6/23 nr 2 m. Bobolice 0,9729 ha 

18 6/24 nr 2 m. Bobolice 1,5753 ha 

19 10/9 nr 2 m. Bobolice 0,0476 ha 

20 10/11 nr 2 m. Bobolice 1,0493 ha 

21 10/13 nr 2 m. Bobolice 0,3163 ha 

22 10/14 nr 2 m. Bobolice 0,3412 ha 

23 10/15 nr 2 m. Bobolice 0,1251 ha 

24 10/16 nr 2 m. Bobolice 0,2854 ha 

25 12 nr 2 m. Bobolice 0,0665 ha 

26 289 nr 2 m. Bobolice 0,5753 ha 

27 293 nr 2 m. Bobolice 0,4423 ha 

 

 


